[image: шраффировка города Котово]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2018г.                                                                          № 709

Об определении места проведения массовых мероприятий с устройством фейерверков и применения других пиротехнических изделий на территории городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и статьей 5 Устава городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Местом использования пиротехнических изделий не выше 4 класса опасности, определить территорию Центральной площади по ул. Мира, 128              г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в порядке установленном Уставом городского поселения г. Котово и подлежит размещению на сайте администрации городского поселения  г. Котово /котово.адм-рф/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения г. Котово                                                 М.Л. Пьянков

image1.jpeg